
Referenční příručka k seznamu bodů 
pro testování obvodové desky

86.0680.11 Rev A

Seznam bodů a funkcí zkoušky viz stránky pro obvodovou desku pro Váš výrobek. Další informace ohledně řešení potíží, servisu, určení součástí, údržby a ostatních 
záležitostí viz příslušný servisní průvodce nebo servisní referenční příručka ke křeslu A-dec. Aktuální revize dokumentů ke křeslu A-dec jsou k dispozici v knihovně 
dokumentů na stránkách www.a-dec.com.

POZOR Obvodové desky jsou citlivé na statickou elektřinu. Při kontaktu s obvodovou deskou nebo při propojování s jinou obvodovou deskou je nutné 
dodržovat bezpečnostní opatření týkající se elektrostatického výboje. Obvodové desky by měli instalovat výhradně elektrikáři nebo kvalifikovaní servisní 
technici.

Obvodová deska křesla A-dec 200, Performer, Decade a Cascade   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2

Obvodová deska křesla A-dec 311\411   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3

Obvodová deska křesla A-dec 511   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4

Obvodová deska křesla A-dec 200, Performer, Decade a Cascade 2
Obvodová deska křesla A-dec 311\411 3
Obvodová deska křesla A-dec 511 4



  2

Obvodová deska křesla A-dec 200, Performer, Decade a Cascade

• BKUP – Zvedá opěradlo křesla.
• BSUP – Zvedá základnu křesla.
• BSDN – Snižuje základnu křesla.
• BKDN – Snižuje opěradlo křesla.
• PRGM (tlačítko) – Chcete-li naprogramovat polohy křesla, umístěte křeslo do požadované polohy, 

stiskněte tlačítko a uslyšíte jeden zvukový signál. Potom během tří sekund umístěte přepínač do jedné 
z poloh PRGM a uslyšíte tři zvukové signály potvrzující nastavení polohy.

• PRGM 0 – Předvolba polohy křesla 0, obvykle používaná jako poloha pro nasednutí/sesednutí 
pacienta.

• PRGM 1 – Předvolba polohy křesla 1, obvykle používaná pro polohu pacienta na zádech.
• PRGM 2 – Předvolba polohy křesla 2, obvykle používaná pro polohu pacienta na zádech.
• PRGM 3 – Předvolba polohy křesla 3, obvykle používaná pro sklopení opěradla do polohy určené 

k rentgenovému vyšetření/vyplachování. Odstraňte přepínač a vraťte jej zpět za účelem vrácení 
křesla do původní polohy.

• EN/DIS TP/FS – Poznámka: Tato poloha není funkční u desek vyrobených před 6/2005.  
Chcete-li aktivovat/deaktivovat tlačítka Program a Preset na ovládacím panelu/nožním spínači, 
umístěte přepínač do této polohy a potom stiskněte a přidržte tlačítko, které chcete aktivovat/
deaktivovat. Tři zvukové signály znamenají, že je tlačítko aktivováno. Jeden zvukový signál znamená, 
že je tlačítko deaktivováno.

• FACT DEFAULT – Obnovuje nastavení předvoleb křesla do výchozího nastavení.
• BK POT – Chcete-li ověřit napětí potenciometru polohy opěradla, umístěte kladnou elektrodu měřiče 

napětí na levou svorku bodu zkoušky BK POT a zápornou elektrodu na levou svorku bodu zkoušky 
SPARE.

• BS POT – Chcete-li ověřit napětí potenciometru polohy základny, umístěte kladou elektrodu měřiče 
napětí na levou svorku bodu zkoušky BS POT a zápornou elektrodu na levou svorku bodu zkoušky 
SPARE.

• SPARE – Poloha nečinnosti pro přepínač.
• SPARE – Poloha nečinnosti pro přepínač.

Tlačítko PRGM



86.0680.11 Rev A  Referenční příručka k seznamu bodů pro testování obvodové desky   3

Obvodová deska křesla A-dec 311\411

• SPARE – Poloha nečinnosti pro přepínač.
• FACT DEFAULT – Obnovuje nastavení předvoleb křesla do výchozího nastavení.
• BACK UP – Zvedá opěradlo křesla.
• BACK DOWN – Snižuje opěradlo křesla.
• BASE UP – Zvedá základnu křesla.
• BASE DOWN – Snižuje základnu křesla.
• PRGM MEMORY – Chcete-li naprogramovat polohy křesla, umístěte křeslo do požadované polohy, 

umístěte přepínač do této polohy a uslyšíte jeden zvukový signál. Potom přepínač umístěte do jedné 
z poloh PRGM a uslyšíte tři zvukové signály potvrzující nastavení polohy.

• PRGM 0 – Předvolba polohy křesla 0, obvykle používaná jako poloha pro nasednutí/sesednutí 
pacienta

• PRGM 1 – Předvolba polohy křesla 1, obvykle používaná pro polohu pacienta na zádech.
• PRGM 2– Předvolba polohy křesla 2, obvykle používaná pro polohu pacienta na zádech.
• PRGM 3 – Předvolba polohy křesla 3, obvykle používaná pro sklopení opěradla do polohy určené 

k rentgenovému vyšetření/vyplachování. Odstraňte přepínač a vraťte jej zpět za účelem vrácení 
křesla do původní polohy.

• EN/DIS TP/FS – Poznámka: Tato poloha není funkční u desek vyrobených před 6/2005.  
Používá se k aktivaci/deaktivaci tlačítek Program a Preset na ovládacím panelu/nožním spínači nebo 
ke správě měkkých limitů základny.
○ Aktivace/deaktivace tlačítek – Umístěte přepínač do této polohy a potom stiskněte a přidržte 

tlačítko touchpadu/nožního přepínače, které chcete aktivovat/deaktivovat. Tři zvukové signály 
znamenají, že je tlačítko aktivováno. Jeden zvukový signál znamená, že je tlačítko deaktivováno.

○ Nastavení měkkého limitu základny – Umístěte křeslo do požadované polohy, umístěte přepínač 
do této polohy a stiskněte a přidržte tlačítko BASE UP nebo BASE DOWN, dokud neuslyšíte tři 
zvukové signály.

○ Odstranění měkkého limitu základy – Umístěte přepínač do této polohy a stiskněte a přidržte 
tlačítko BASE UP nebo BASE DOWN, dokud neuslyšíte tři zvukové signály potvrzující, že bylo 
nastavení deaktivováno.

○ Změna měkkého limitu základny – Odstraňte limit a potom resetujte.



Sídlo společnosti A-dec, 2601 Crestview Drive, Newberg, OR 97132 USA
Tel.: 1 800 547 1883 v USA a Kanadě, Tel.: 1 503 538 7478 mimo USA a Kanadu
www.a-dec.com

Společnost A-dec Inc. neposkytuje žádnou záruku na obsah tohoto dokumentu, včetně předpokládaných 
záruk prodejnosti a vhodnosti ke konkrétnímu účelu, nikoli však s omezením pouze na tyto záruky.

86.0680.11 Rev A
Copyright 2017 A-dec Inc.
Všechna práva vyhrazena.

IGgrphland9

Obvodová deska křesla A-dec 511

• SPARE – Poloha nečinnosti pro úložiště přepínače.
• FACT DEFAULT – Obnovuje nastavení předvoleb křesla do výchozího nastavení.
• BACK UP – Zvedá opěradlo křesla.
• BACK DN – Snižuje opěradlo křesla.
• BASE UP – Zvedá základnu křesla.
• BASE DN – Snižuje základnu křesla.
• PROGRAM – Chcete-li naprogramovat polohy křesla, umístěte křeslo do požadované polohy, 

umístěte jumper do této polohy a uslyšíte jeden zvukový signál. Potom jumper umístěte do jedné 
z poloh PRGM a uslyšíte tři zvukové signály potvrzující nastavení polohy.

• PRGM 0 – Předvolba polohy křesla 0, obvykle používaná jako poloha pro nasednutí/sesednutí 
pacienta.

• PRGM 1  – Předvolba polohy křesla 1, obvykle používaná pro polohu pacienta na zádech.
• PRGM 2 – Předvolba polohy křesla 2, obvykle používaná pro polohu pacienta na zádech.
• PRGM 3  – Předvolba polohy křesla 3, obvykle používaná pro sklopení opěradla do polohy určené 

k rentgenovému vyšetření/vyplachování. Odstraňte přepínač a vraťte jej zpět za účelem vrácení křesla 
do původní polohy.

• EN/DIS TP/FS – Poznámka: Tato poloha není funkční u desek vyrobených před 6/2005.  
Používá se k aktivaci/deaktivaci tlačítek Program a Preset na ovládacím panelu/nožním spínači nebo 
ke správě měkkých limitů základny.
○ Aktivace/deaktivace tlačítek – Umístěte přepínač do této polohy a potom stiskněte a přidržte 

tlačítko ovládacího panelu/nožního spínače, které chcete aktivovat/deaktivovat. Tři zvukové 
signály znamenají, že je tlačítko aktivováno. Jeden zvukový signál znamená, že je tlačítko 
deaktivováno.

○ Nastavení měkkého limitu základny – Umístěte křeslo do požadované polohy, umístěte přepínač 
do této polohy a stiskněte a přidržte tlačítko BASE UP nebo BASE DN, dokud neuslyšíte tři zvukové 
signály.

○ Odstranění měkkého limitu základy – Umístěte přepínač do této polohy a stiskněte a přidržte 
tlačítko BASE UP nebo BASE DN, dokud neuslyšíte tři zvukové signály potvrzující, že bylo 
nastavení deaktivováno.

○ Změna měkkého limitu základny – Odstraňte limit a potom resetujte.


	Obvodová deska křesla A-dec 200, Performer, Decade a Cascade
	Obvodová deska křesla A-dec 311\411
	Obvodová deska křesla A-dec 511

